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هشدار فدراسیون کشتى به عنوان داران

کشــتى ایران امسال نیز همچون گذشته روزهاى 
پرترافیــک و پر رقابتى در پیــش دارد. حضور در 
تورنمنت هاى مختلف و برگزارى اردوهاى مناسب 
نیازمند حمایت همه جانبه مسئولان ورزش کشور 
بــه خصوص در بحــث تامین و تزریــق به موقع 
بودجه براى تحقــق برنامه هاى این فدراســیون 
اســت. رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتى با اشاره 
به هدف گذارى مناســب و برنامه هــاى بلند این 
فدراسیون براى ترسیم آینده اى روشن در مصاحبه 
با خراســان مى گوید: «خدا را شــکر هدف گذارى 
خوبى در کشتى صورت گرفته. مى توان گفت تقریبا 
برنامه هاى درازمدتى براى پیشرفت کشتى در نظر 
گرفته شده که این برنامه  ها با روندى رو به جلو در 
حال پیشــرفت است. برنامه هاى کشتى به صورت 
دقیق در حال پیگیرى و اجراست.» دبیر فدراسیون 
کشــتى با اشــاره به بالا بودن حجــم برنامه هاى 
فدراســیون کشتى، درخواســتى هم از مسئولان 
وزارت ورزش مطرح مى کند و مى گوید: «با توجه 
به بالا بودن حجم برنامه ها، فدراسیون کشتى براى 
اجرایــى کردن تمام ایــن برنامه ها نیازمند تزریق 
بودجه مناسب و به موقع است. هرچند که وزارت 
ورزش همواره در جهت حمایت از کشــتى تلاش 
کرده اما امیدواریم این حمایت ها بیشــتر شــود. 

بالاخره کشتى ورزش ملى کشور است.»
یزدانى نیازى براى اعزام به تفلیس ندارد

جام بالاوادزه در حالى قرار است به میزبانى تفلیس 
برگزار شود که پیش تر نام حسن یزدانى در لیست 
اردوى تیــم ملى براى حضور در این مســابقات 
دیده مى شــد اما در لیســت نهایى اعزامیان به 
تفلیس خبرى از نام او نیســت. لایق در توضیح 
علت این اتفاق مى گوید: «با تشخیص کادر فنى، 
نفراتى به تفلیس اعزام مى شوند که نیاز دارند در 

چنیــن تورنمنتى محک بخورنــد. در وزن 86 و 
125 کیلوگرم کشتى آزاد قرار بود حسن یزدانى 
و کمیل قاسمى به مسابقات تفلیس اعزام شوند 
اما کادر فنى تشخیص داد نیازى به حضور این 2 
کشتى گیر در این رقابت ها نیست. بنابراین تصمیم 
گرفته شــد کشتى گیران جوان تر براى ارزیابى به 

رقابت ها اعزام شوند.»
 انتخابى تیم ملى زیر ذره بین فدراسیون

رضا لایق در حالى تاکید کرد مرحله نهایى انتخابى 
تیم ملى براى فدراسیون کشتى از اهمیت خاصى 
برخوردار است که در کشتى فرنگى هنوز هم که 
هنوزه شاهد غیبت برخى ملى پوشان هستیم. لایق 
خطــاب به غایبان احتمالــى رقابت هاى انتخابى 
مى گوید: «بالاخــره رقابت هاى انتخابى تیم ملى 
براى هر کشــتى گیر یکى از اصلى ترین رقابت ها 
محسوب مى شود. کشتى گیرى که قصد حضور در 
رقابت هاى بین المللى را دارد باید در انتخابى حضور 
داشــته باشــد. نفراتى که در انتخابى به قهرمانى 

برســند، شرایط شان مورد تایید کادر فنى باشد و 
در اردوها عملکرد خوبى داشته باشند، پیراهن تیم 
ملى را به تن مى کنند. به همین خاطر انتخابى تیم 
ملى جایى است که تلاش یک کشتى گیر مشخص 
مى شود. انشــاا... این رقابت ها از 14 تا 16 تیر در 

3 رشته آزاد، فرنگى و سنتى برگزار خواهد شد.»
 صدور مجوز حضور عنوان داران در انتخابى

اما این که شــرایط فرنگى کارانى که هنوز تکلیف 
خود را براى حضور در اردوهاى تیم ملى مشخص 
نکرده اند در آینده چه خواهد شــد سوالى است 
که لایق در پاســخ به آن مى گوید: «شوراى فنى 
کشتى آزاد و فرنگى براى تمام کشتى گیرانى که 
ســال هاى سال موفقیت کســب کرده اند، مجوز 
حضــور در رقابت هــاى انتخابى را صــادر کرده 
است. قهرمانان خوب کشــتى فرنگى هم از این 
قاعده مســتثنا نیستند. حال دیگر تصمیم گیرى 
با خودشــان اســت. این که اصلا نیت آن را دارند 
که در انتخابى حاضر شوند یا خیر و این که اصلا 

قصد دارند کشــتى بگیرند یا نه.» او در پاسخ به 
این که وضعیت حمید ســوریان، امیــد نوروزى 
و قاســم رضایى در این بین چه خواهد شــد هم 
مى گوید: «ســوریان، نوروزى و رضایى هم از این 
قاعده مستثنا نیستند. این آقایان باید تشخیص 
بدهند که شرایط جسمى و بدنى شان چطور است. 
اصلا مى خواهند کشــتى بگیرند یا نه. به شخصه 
اطلاع خاصى از تصمیم  این عزیزان ندارم اما شاید 
مربیان آن ها از شرایط شــان باخبر باشند. به هر 
حال شــوراى فنى مجوز حضور این 3 نفر براى 
حضور در انتخابى را صادر کرده اند؛ ضمن این که 
رقابت هاى انتخابى آخرین فرصت آن هاســت که 

بیایند و تکلیف خود را مشخص کنند.»
 دســتگاه هاى فعلى قرعه کشى عادلانه 

انجام نمى دهند
بعد از پایان بازى هاى کشورهاى اسلامى، رسول 
خادم عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانى کشتى 
طى نامه اى به ننادلالوویــچ، رئیس این اتحادیه 
خواســتار بررســى و اصلاح سیستم قرعه کشى 
مسابقات شد. لایق در توضیح علت اعتراض خادم 
به UWW مى گوید: «رســول خــادم نماینده 
کشــتى ایران در بازى هاى کشورهاى اسلامى- 
باکو بود. او در بازدیدى که از مراســم قرعه کشى 
مســابقات داشــت احساس کرد مشــکلاتى در 
 UWW نحوه قرعه کشــى وجود دارد. خادم از
خواســت هم مدل قرعه کشى و هم دستگاه هاى 
مورد اســتفاده تغییر کنند و دستگاه ها مجهز به 
تکنولوژى روز شــوند تا خطایى در قرعه کشــى 
ایجاد نشود. به همین خاطر درخواست رفع این 
ایراد را در نامه اى رســمى به لالوویچ ارسال کرد. 
او معتقد است این دستگاه ها، دستگاه هایى نیست 
که در مسابقات آتى بتوانند قرعه کشى عادلانه اى 

انجام دهند.»

لایق: رقابت هاى انتخابى آخرین فرصت حضور سوریان، نوروزى و رضایى است!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 والیبال دومین ورزش پر طرفدار ایران است. لطفا به خاطر پخش سریال، این 
ورزش را به شبکه دیگر پاس ندهید.

 اول از همه تبریک به والیبال و تبریک به مناســبت پیروزى فوتبال ایران 
برابــر مونته نگرو. دوم تبریک به هواداران رئال مادرید ولى در عجبم از روزنامه 
خراســان که خیلى راحت از کنار قهرمانى رئال گذشت. چندان 12 قهرمانى 

رئال را پوشش نداد. 
 واقعا 12 قهرمانى رئال براى خیلى ها ســخته که میگن با کمک داور جامو 
گرفتن. زمانى که داور به نفع بارســا برابر پارى سن ژرمن سوت مى زد صداتون 

درنیومد.
 با شکست سنگین تیم استقلال تهران مقابل یک تیم عربی آقاي منصوریان 

منفوریان نمی شود!
 آقاى منصوریان چى شــد بالاخره فعل خواســتن رو کى صرف مى کنى؟! 
جمله تکرارى که تو بیشــتر مصاحبه هاى قبل از بازى استقلال ازش استفاده 

مى کردى.
 تبریک به هواداران تیم زیدان و رئال مادرید که با شایســتگى تمام به اولین 
تیمى تبدیل شــدند که 2 قهرمانى متوالى در لیگ قهرمانان را کسب کردند؛ 
در ضمن بارسلونا در 180 دقیقه نتوانست حتى یک گل به یوونتوس بزند اما 
رئال در 90 دقیقه به یوونتوس 4 گل زد. با احترام فراوان به مسى توپ طلاى 

پنجم رونالدو مبارك.
 برانکو هم خوب راهشــو یاد گرفتــه، هر موقع که تو پرداخت پولش تاخیر 
میفته به تیم ملى گیر میده، آقا به تیم خودت برس و براى تیم ملى حاشیه 

درست نکن.

اعطاى نشان لیاقت جهانى پینگ پنگ به یک ایرانى
فدراسیون جهانى پینگ پنگ براى نخستین بار نشان لیاقت و شایستگى را به 
شاهرخ شهنازى، رئیس پیشین فدراسیون پینگ پنگ و دبیر کل فعلى کمیته 
ملى المپیک اعطا کرد. در مجمع عمومى اخیر فدراسیون جهانى که همزمان 
با مسابقات جهانى این رشته در دوسلدورف آلمان برگزار شد با تصویب هیئت 
رئیسه، این نشان اعطا شد. این نشان افتخار به پاس قدردانى از 3 دهه خدمت 
و تلاش شــاهرخ شهنازى در عرصه داخلى، قاره اى و جهانى رشته تنیس روى 
میز اعطا شده است. این نخستین نشان تاریخ این ورزش است که به یک ایرانى 
تعلق مى گیرد. روى این نشان نام فدراسیون جهانى پینگ پنگ و در پشت آن 

نام شاهرخ شهنازى حک شده است. 

صعود 35 پله اى شمشیرباز ایران در جهانى 
فدراسیون بین المللى شمشیربازى رده بندى برترین شمشیربازان اسلحه سابر 
را در ماه گذشــته میلادى - اردیبهشت و خرداد - منتشر کرد و بر اساس این 
رده بندى محمد فتوحى، شمشــیرباز اسلحه ســابر ایران با 35 پله صعود در 
جایگاه 58 جهان قرار گرفت. محمد فتوحى در رده بندى ماه قبل تر در رده 93 
جهانى ایستاده بود. این در حالى است که مجتبى عابدینى شمشیرباز المپیکى 
ایران نیز با یک پله نزول از رده ششــم جهانى در رده هفتم قرار گرفت. على 
پاکدامن در رده 21 جهانى باقى ماند و فرزاد باهر و محمد رهبرى هم رتبه هاى 

94 و 116 جهانى را به دست آوردند.

زاویه نگاه شما

اخبار

جانواریو: دوست دارم در 
استقلال بمانم

اســتقلال  دفاع  قلــب 
تهــران در ابتداى فصلى 
ضعیف  بسیار  گذشت  که 
بود. تیمى که ارکان اصلى 
تغییر  کامــلا  دفاعى اش 
کرده بود و حالا بایــد به بازیکنان جدید 
جانواریو،  رابســون  مى کرد.  اعتماد  خود 
مدافع برزیلى استقلال تهران پس از چند 
هفته توانست دفاع استقلال را با بازى هاى 
کم نقصش بهتر کند. عملکردى که تقریبا 
به  جانواریو  ادامه داشــت.  فصل  پایان  تا 
یکى از 11 مرد اصلــى منصوریان تبدیل 
شــد تا آبى ها به احتمال فروان تصمیم به 
درباره  جانواریو  بگیرند.  قراردادش  تمدید 
بحث  همچنین  و  خود  فصل  این  بازى هاى 
تمدید قــراردادش صحبت هایى را انجام 
داده که مفصل تر از همیشــه به بازگویى 
اتفاقات فصل گذشــته پرداخته که در پى 

مى خوانید.
 تصمیمت را براى فصل بعد گرفتى؟

هنــوز نه. مدیر برنامه هایم در حال پیگیرى این 
موضوع بود. فصل فشــرده اى را در لیگ ایران 
پشت سر گذاشتم و حالا دارم استراحت مى کنم 
تا باز هم خودم را براى یک فصل فوتبالى آماده 

کنم. 
مى مانى  استقلال  در  نیست  معلوم  پس   

یا نه؟
استقلال را دوست دارم. مخصوصا در سالى که 
گذشــت هواداران این تیــم خیلى به کمکمان 
آمدند و دوست دارم با این شرایط به کارم ادامه 
دهم. اما همه چیز بستگى به توافقى دارد که با 
مسئولان باشگاه خواهم داشت. من با حرفه اى 
که در آن کار مى کنم زندگى ام را ادامه مى دهم 
و دوســت هم دارم در تیمى باشــم که شرایط 
خوبى با هوادارانش دارم. امیدوارم بتوانم باز هم 
در ایران بمانم و براى استقلال تهران بازى کنم. 

 از عملکرد خودت راضى هستى؟
ایــن موضوع را باید کادر فنــى اعلام کند. من 
فقط تلاشم را مى کنم تا بهترین نمایش را براى 

تیمم انجام دهم. 
اســتقلال  با  بازى ات  آخریــن  در  اما   

شکست سنگینى مقابل العین خوردید. 
شب خیلى بدى بود. واقعا اذیت شدیم. ما آن ها 
را در بازى رفت برده بودیم و مى توانســتیم در 
بازى برگشــت هم العین را شکست دهیم. فکر 
مى کنم در آن بازى نتوانســتیم مثل همیشــه 

ظاهر شویم و این اتفاقات افتاد.

گفت وگو

بعد از اتفاقات بازى با العین که به سنگین ترین 
شکســت تاریخ استقلال در آســیا منجر شد، 
خیلى ها  و  کــرد  ســکوت  منصوریان  علیرضا 
منتظر شکسته شدن این سکوت بودند؛ اتفاقى 
که در نهایت رخ داد و ســرمربى اســتقلال در 
حرف هایش  باشگاه  رسمى  سایت  با  گفت وگویى 
را زد. در ادامه صحبت هاى منصوریان که با شکل 
و شــمایل یک بیانیه در سایت باشگاه استقلال 

منتشر شده را مى خوانیم.
 نمره قبولى

صحبت هایــم را با جمله اى از ســرآلکس فرگوســن، 
اســطوره مربیگرى دنیا آغاز مى کنم که براى خود من 
هم درس اســت. آن هایى که در شکست ها و روزهاى 
سخت کنار ما نیستند، حق ندارند در شادى ها و بردها 
نیز کنار ما باشــند. این جمله، بى شــباهت به حال و 
هواى این روزهاى اســتقلال نیســت. استقلال فصل 
پرفراز و نشیبى را پشت ســر گذاشت اما به جز بازى 
پایانــى مقابل العین، در مجموع نســبت به موجودى 
استقلال، رضایت هواداران محترم جلب شد. استقلال 
در سال 95 تیمى بود جوان و کم تجربه ولى در نهایت 
به رتبه نایب قهرمانى لیگ رســید، مقابل پرسپولیس 
توانســت رقیب سنتى خود را شکست دهد، السد را با 
آن بازیکنان مطرح و گران قیمت شکست داد و از گروه 
خود نیز با حضور تیم هاى ثروتمند صعود کرد و نشان 
داد براى تیم شــدن و حضورى پرقدرت در ســال 96 

آمادگى کامل دارد. 
 شکست 6 تایى

بــازى با العین هم براى ما و هم براى تمامى هواداران 
بســیار تلخ بود اما اسم آن را باید یکى از حوادث نادر 
فوتبال گذاشــت. ضمــن این که آن بــازى پیامدهاى 
مثبــت و منفى فراوان داشــت که بایــد پیش از هر 
موضوعى از تمامى هواداران اســتقلال به نمایندگى از 
کادر فنى و بازیکنــان عذرخواهى کرده و از هواداران 

مى خواهم ما را ببخشــند. پس از آن مســابقه بود که 
مثل همیشــه زود دوست و دشــمن نمایان شدند. باز 
دایه هاى مهربان تر از مادر یا همان کاســه هاى داغ تر 
از آش وارد معرکه شــدند. آقایان تشکیل ستاد بحران 
دادند و در این مسیر سعى در خرج کردن اسم مدیران 
محترم قبلى را هم در دســتور کار خــود قرار دادند. 
دوستان عزیز بحران خود شما هستید که براى منافع 
خود از زدن هیچ ضربه اى به استقلال ابایى ندارید و در 
تمامى این سال هاى اخیر دلسوزى هاى کورکورانه و با 
برنامه خود را همچون شمشیر به بدنه مدیریت تمامى 
مدیرعاملان پیشــین کشــیدید و در فضاى مجازى و 
غیر واقعى براى هوادار استقلال ناآرامى ایجاد کردید و 
پیامدهاى مثبت و منفى فراوان دیگر که هر کدام براى 

ما درسى بزرگ بود. 
 تلاش براى تغییر کادر فنى

در روزهاى سختم، نظاره گر خیلى از آقایان بودم که با 
روابط، براى قانع کردن مدیر عامل و وزارت ورزش مبنى 
بر تغییر کادر فنى نهایت تلاششــان را کردند اما غافل 
از خداونــد بودند! البته برخلاف پیش بینى هاى شــان، 
مدیر عامل باشگاه پشت ســر کادر فنى و بازیکنانش 
ایستاد و خوشــبختانه جواب این اعتماد را هم دادیم 
و امروز کاســه هاى داغ تــر از آش راه بر هم زدن تیم 
را، ایجاد اختلاف بین مدیریت و کادر فنى و هواداران 
یافته اند. هواداران واقعى اســتقلال با هوش باشــید و 
اطمینان داشته باشــید تیم ما با جذب چند ستاره و 
جوانان آینده دار بسیار بهتر از سال گذشته خواهد شد 
و من هرگز دســتم را از دست کسانى که در روزهاى 
ســخت بعد از خداوند گرفتند، جدا نمى کنم. آن هایى 
که ادعاى اســتقلالى بودن دارند و خودشان را دلسوز 
معرفــى مى کنند، همان هایى هســتند کــه نقاب به 
چهره دارند و طى سال هاى گذشته بارها روى صورت 
اســتقلال و هوادار و مدیران وقت آن پنجه کشیده اند؛ 
همان هایى که حالا منافعشــان قطع شده و از مدت ها 

قبل براى حمله به اســتقلال منتظــر فرصت بودند و 
حالا هم به خیال خودشان این فرصت نصیبشان شده 
اســت. این ها همان هایى هستند که جلسات مخفى و 
ســتاد بحران تشکیل دادند. ابتدا مى گفتند منصوریان 
را بعد از بازى رفت مقابل پرسپولیس مى زنیم، سپس 
گفتند بعد بازى با الســد مى زنیــم، بعد گفتند بعد از 
بازى برگشت با پرســپولیس او را مى زنیم اما تیرشان 
به سنگ خورد و حالا هم هزینه مى دهند و پول خرج 
مى کنند براى تحصن و تجمع. هواداران عزیز استقلال 
بدانند این ها عاشــق استقلال نیستند، این ها استقلال 
را فقط براى خودشــان مى خواهند و منافع خودشان. 
حالا که دستشــان کوتاه شده از لاك شان بیرون آمده 
و دنبال بر هم زدن آرامش استقلال هستند. الان تیم 
ما فقط آرامش مى خواهد تا مســیر رو به رشد و رو به 

پیشرفتش را ادامه دهد نه حاشیه و سر و صدا. 
 تشکر از افتخارى

از مدیرعامل اســتقلال که در روزهاى سخت از کادر 
فنى و بازیکنــان حمایت کردنــد و همین حمایت ها 

بود که در نهایت کمک به کســب نتایجى غرورآفرین 
براى هواداران کرد تشــکر مى کنم و همینطور مدیران 
سابق استقلال به خصوص مهندس واعظى آشتیانى یار 
ثابــت روزهاى تنهایى ام. در روزهایــى که من و دبیر 
هیئت مدیره و مدیرعامل و کارکنان باشــگاه از صبح 
تا شب دنبال تامین منابع مالى و لجستیک و کارهاى 
ادارى بودیــم، کجا بودید دوســتان؟ در مجموع باید 
بگویم هواداران عزیز به هیچ وجه نگران نقل وانتقالات 
نباشند، باشــگاه کارهاى نقل وانتقالات را به خوبى از 
ماه ها قبل جلــو برده و مى برد و هــواداران به زودى 
خبرهاى خوبــى در این خصوص خواهند شــنید. از 
دوســت و برادر عزیزم جناب آقاى دکتر ســلطانى فر، 
وزیــر محتــرم ورزش تقاضا دارم تــا در این روزهاى 
حساس همچنان مانند قبل با درایت و تیزبینى خاص 
مواظب فضاى اطراف تیم هاى وزارت ورزش باشــد و 
ممنونیم از حمایت هاى ایشان. در آخرین کلام افتخار 
مى کنم که زیر پرچم مقدس جمهورى اســلامى ایران 

براى استقلال سربازى سربلند باشم.

مجیدى همچنان درگیر کلاس هاى مربیگرىخیلى ها براى اخراجم تلاش کردند
فرهاد مجیدى همچنان خارج از کشــور به ســر مى برد و مشغول شرکت در کلاس هاى مربیگرى 
اســت. او بســیارى از اوقات خودش را هم با بچه هایش سپرى مى کند و امیدوار است با دست پر 
وارد جرگه مربیگرى شــود. فرهاد بســیارى از کلاس هاى مربیگرى خود را در اســپانیا پشت سر 
گذاشــته اســت. او چندى قبل گفته بود آرزویم این اســت که روزى به عنوان سرمربى استقلال 

قهرمان آسیا شوم.
استقلالى ها دعوت هم مى شدند بازى نمى کردند

اســتقلال در آخرین اردوى تیم ملى امید ابراهیمى و وریا غفورى را داشت که البته آن ها براى بازى 
22 خرداد با ازبکســتان دعوت نشــده اند. البته در مورد ابراهیمى گفته مى شود به دلیل مصدومیت 
دعوت نشــده اما به هر حال از یک منبع موثق شنیدیم اســتقلالى ها حتى اگر دعوت مى شدند هم 
شانســى براى بازى با ازبکستان نداشــتند. وریا غفورى در بازى هاى آخر تیم ملى فیکس بود ولى به 
نظر مى رســد کى روش در بازى با ازبکستان مى خواهد از وجود رامین رضاییان در پست دفاع راست 

استفاده کند. 
خارجى هاى استقلال کم مى شوند

عده اى سعى دارند حذف استقلال از آسیا را به گردن خارجى ها بیندازند. البته بعضى از خارجى هاى 
استقلال نظیر مگویان هم اصلا عملکرد خوبى مقابل العین نداشتند و نمى شود از کارشان دفاع کرد. 
در همین راســتا شــنیدیم امکان دارد براى فصل آینده از تعداد خارجى هاى استقلال کاسته شود. 
جذب نفرات خارجى با توجه به قیمت بالاى دلار مقرون به صرفه نیســت ولى باز هم باشــگاه هاى 

ایرانى علاقه عجیبى براى استخدام بازیکنان خارجى درجه 2 و 3 دارند. 
تمدید با رضایى و ابراهیمى در اولویت منصوریان!

ســرمربى تیم فوتبال اســتقلال اعلام کرد نشست کاملى با مدیرعامل این باشــگاه داشته است. به 
گزارش تســنیم، علیرضا منصوریان پس از نشست دیروزش با رضا افتخارى گفت: «ما درباره جذب 
بازیکنان براى فصل آینده، اردوها و تمرینات نشســت کاملى داشــتیم هر چند که این نشست چند 
ماه پیش هم برگزار شــده بود.» وى افزود: «لیســت محکم و قوى در اختیار افتخارى قرار دادم که 
قرار شــده 3، 4 بازیکن بین المللى که با ساختار استقلال هم خوانى دارند به همراه 2 ستاره از لیست 
بازیکنان جوانان امیرحسین پیروانى جذب شوند. امسال براى این که حضور مقتدارانه  اى از هفته اول 
در لیگ برتر داشــته و در کورس قهرمانى باشیم، لازم است که 3، 4 بازیکن بین المللى جذب کنیم. 
با حضور جبارف و روزبه چشــمى، 6 بازیکن ما کامل خواهد شد. مهمتر از همه این ها تمدید قرارداد 

بازیکنانى چون کاوه رضایى و امید ابراهیمى در اولویت قرار دارد.»

بدون ویرایش جهت اطلاع منصوریان: بعد از بازى با العین دوست 
و دشمن نمایان شد

سارا اصلانى

هفته دوم لیگ جهانى والیبال در حالى از 19 خردادماه شروع 
مى شود که فروش بلیت این بازى ها از ساعت 10 صبح دیروز 
آغاز شــد. در رقابت هاى تهران، تیم هــاى ملى ایران، بلژیک، 
آرژانتین و صربســتان در گروه D به مصاف یکدیگر مى روند. 
رقابت ایران- بلژیک 19 خرداد برگزار مى شود که بلیت فروشى 
ایــن رقابت دیروز برگزار شــد. بلیت فروشــى بــازى ایران- 
صربســتان(20 خرداد) و ایران- آرژانتین(21 خرداد) امروز به 
ترتیب از ســاعت 10 و 14 آغاز مى شود. فروش بلیت هر 15 
دقیقه انجام مى شود و به هر کارت ملى حداکثر 5 بلیت(قیمت 

هر بلیت 400 هزار ریال) فروخته مى شود. 

برنامه فروش بلیت لیگ جهانى اعلام شد
در جدیدتریــن رده بنــدى برترین آزادکاران جهان حســن 
رحیمى، حســن یزدانى و کمیل قاســمى به ترتیب در رده 
اول، دوم و سوم برترین هاى جهان جاى گرفتند. به  گزارش 
 ایســنا، رده بندى برترین آزادکاران جهــان در پایان ماه مى 
 2017 میلادى از ســوى اتحادیه جهانى کشتى منتشر شد 
که در این رده بندى حسن رحیمى، آزادکار وزن 57 کیلوگرم 
ایران و دارنده مدال برنز المپیک ریو در رده اول قرار گرفت. 
حســن یزدانى، مرد طلایى وزن 74 کیلوگرم المپیک ریو و 
همچنین کمیل قاسمى، دارنده مدال برنز المپیک ریو نیز در 

جایگاه دوم اوزان 86 و 125 کیلوگرم قرار گرفتند.

حسن رحیمى در صدر برترین هاى جهان
نوشــاد و نیما عالمیان در رنکینگ جدید فدراســیون جهانى 
پینگ پنــگ به ترتیــب بــا 7 و 23 پله صعود توانســتند در 
رده هاى 69 و 105 جهان قرار بگیرند. به  گزارش  ایســنا، پس 
از پایان مســابقات پینگ پنگ قهرمانى جهان، رنکینگ جدید 
بازیکنان در ماه ژوئن اعلام شــد. بر اساس این رنکینگ، نوشاد 
عالمیان توانســت با 7 پله صعود در رده 69 جهان قرار بگیرد. 
نیما عالمیان، افشین نوروزى و امین احمدیان دیگر بازیکنانى 
هستند که توانستند در این رنکینگ صعود داشته باشند اما در 
بخش بانوان همه نمایندگان ایران سقوط داشتند. ندا شهسوارى 

بانوى المپیکى پینگ پنگ ایران هم از این قاعده مستثنا نبود.

صعود برادران عالمیان در رنکینگ جهانى

افزایش 2 تا 5 میلیاردى بودجه آبى و قرمز
استقلال و پرسپولیس فصل گذشته مشکلات مالى کمترى داشتند که دلیل آن هم جذب یک اسپانسر نسبتا خوب دولتى 
بود. از طرفى وزارت ورزش بودجه خوبى براى آبى و قرمز گذاشت اما باز هم شاهد کلى اعتراض و اعتصاب و... بودیم! با تمام 

این اوصاف شنیدیم امسال هم وزارتى ها بودجه 2 تیم پرطرفدار کشور را حدود 2 تا 5 میلیارد تومان افزایش خواهند داد.


